GORDO S/A, para proceder a validação dos cadastros dos credores junto ao 

sistema criado para tal fim, vem, pelo presente, apresentar ao síndico dativo o 

RELATÓRIO QUINZENAL DAS VALIDAÇÕES REALIZADAS, nos seguintes 

termos: 

Até a data de 12.12.2019, foram cadastrados no 

sistema um total de 18.289 (dezoito mil duzentos e oitenta e nove) credores. 

A validação do terceiro lote de 500 credores teve 

início no dia 03.12.2019 e foi finalizada na data de 12.12.2019, sendo certo que: 

I) Dos cadastramentos realizados pelos 

credores, foram analisados pela equipe de validação contratada, na primeira